

Pressemeddelelse, den 9. januar 2015

Nyansættelser i Access A/S

Access A/S har pr. 1. september 2014 ansat Trad Tobaishat som Cisco Unified Communications konsulent i vores Collaboration & Video Team i Århus. Trad kommer senest fra en stilling som Customer Advocacy hos Cisco TAC i Belgien, hvor han har arbejdet siden 2010.

Access A/S har pr. 1. september 2014 ansat Søren Haven (42 år) som Account Manager i Strategic Accounts i Søborg. Han kommer senest fra en stilling som Key Account Manager hos TDC/Netdesign, hvor han har været de sidste 4 et halvt år. Søren har arbejdet med strategisk løsnings salg i it-branchen i 14 år og har et veludbygget netværk blandt danske Enterprise kunder.

Access A/S har pr. 1. september 2014 ansat Jan Beining som System Engineer i Søborg. Jan har de sidste 6 år arbejdet hos IBM i forskellige roller som blandt andet it-arkitekt og specialist inden for Cisco Routing/Switching og Cisco sikkerhedsløsninger.

Access A/S har pr. 1. september 2014 ansat Stefan Lyder Andersen (40 år) som Account Manager i Team Enterprise Øst. Han kommer senest fra en stilling som Account Manager hos TDC/Netdesign og har før det været hos Atea, hvor han også var Business Manager.

Yderligere information

Maja Nordal Brenøe, Marketing Manager, Access A/S
Telefon (direkte): 8220 0246 - mobil: 4214 0246 - E-mail: mnb@access.dk

Access A/S – blandt de tre bedste it-arbejdspladser i Danmark

Access A/S blev etableret som konsulentvirksomhed i år 2000. I dag leverer Access netværks- og kommunikationsløsninger i form af hardware, software, rådgivning og support til både offentlige og private kunder. Access har specialiseret sig inden for følgende områder: Network & Security, Collaboration & Video og Virtualisering & Datacenter.

Access, som har over 170 medarbejdere fordelt på kontorer i Søborg og Aarhus, blev i september 2012 hædret som vinder i kategorien "Netværksintegratorer" ved Computerworlds Top100-arrangement. Access har desuden fået topplaceringer af Great Place to Work som Danmarks bedste it-arbejdsplads. En førsteplads i 2010 og en andenplads i 2013.